ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEVIDES

PODER EXECUTIVO

__________________________________________________________________________________

Avenida Joaquim Pereira de Queiroz, nº. 01 – Centro – Fone: (091) 3724 -1128 – Benevides – Pará

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 01-016/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constata a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente

Sra. RONIE RUFINO DA SILVA, RESOLVE HOMOLOGAR, em favor do (s)

fornecedor (es) abaixo identificado (s) a Licitação de que trata o Pregão Presencial SRP n.

01-016/2019, nos seguintes Termos:

a)  Processo n. 01-016/2019;

b)  Licitação n. 01-016/2019;

c)  Modalidade: Pregão Presencial Originário de Sistema de Registro de Preços;

d)  Data da Adjudicação: 10/05/2019;

e) Objeto da Licitação: Serviços Reprográficos e Recargas de Tonner e Cartuchos;

f) Fornecedor(es) e Item/lote Vencedor.

Publique-se, para ciência dos interessados,  junte-se cópia aos autos respectivos e

dê-se os demais encaminhamentos na forma da Lei.

Benevides (PA), 10 de maio de 2019.

RONIE RUFINO DA SILVA

Prefeito

		2020-11-13T11:49:13-0300
	RONIE RUFINO DA SILVA:51641194200